[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 февраля 2016 г.

	№
	316

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10 июля 2015 г. № 1552 «О создании Центра поддержки собственников в муниципальном образовании городского округа «Ухта»
Руководствуясь результатами правового анализа постановления администрации МОГО «Ухта» от 10 июля 2015 г. № 1552 «О создании Центра поддержки собственников в муниципальном образовании городского округа «Ухта», проведенного прокуратурой г.Ухты 19.10.2015, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 10 июля 2015 г. № 1552 «О создании Центра поддержки собственников в муниципальном образовании городского округа «Ухта», исключив из состава «Центра поддержки собственников» в муниципальном образовании городского округа «Ухта» помощника прокурора города Ухты Яновскую Я.Ю.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

        А.Е. Бусырев